

Årsredovisning
för
AB Svenska Värden 1915
556606-0181
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Svenska Värden 1915 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 8/5 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Motala 8/5 2024


Mats Almgren

Årsredovisning
för
AB Svenska Värden 1915

556606-0181

Räkenskapsåret

2023
24

Styrelsen för AB Svenska Värden 1915 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av handel med värdepapper.

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat på balansdagen. Bolagets lager av värdepapper, marknadsnoterade aktier, har ett marknadsvärde som mer än väl täcker upp bristen i det egna kapitalet. Med anledning av att marknadsvärdet på tillgångarna väsentligt överstiger bokfört värde och beaktat denna skillnad har ingen kontrollbalansräkning upprättats. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget realiserat ett antal av dessa marknadsnoterade aktier med betydande reavinst, vilket medfört att det egna kapitalet därmed är återställt.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	35 611	51 256	15 727	44 989
Resultat efter finansiella poster	-5 834	-13 368	10 910	1 036
Soliditet (%)	-3,8	6,5	26,9	17,9

Bolaget har en diversifierad aktieportfölj som har följt marknaden. Under året har omsättningen i portföljen minskat varvid nettoomsättningen minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	19 724 328	-17 336 408	3 387 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 336 408	17 336 408	0
Årets resultat			-7 835 620	-7 835 620
Belopp vid årets utgång	1 000 000	2 387 920	-7 835 620	-4 447 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 387 920
årets förlust	-7 835 620
	-5 447 700
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 447 700
	-5 447 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

~

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 610 585	51 256 468
Övriga rörelseintäkter		48 078	21 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 658 663	51 278 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 013 619	-31 470 703
Övriga externa kostnader		-3 635 885	-1 088 130
Personalkostnader	1	-72 579	-37 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		199 107	-188 913
Övriga rörelsekostnader		-445	-4 347 179
Summa rörelsekostnader		-28 523 421	-37 132 255
Rörelseresultat		7 135 242	14 145 856
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	200
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-2 024 038
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-23 480 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164 344	1 231
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	2	-10 085 752	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 047 970	-2 010 810
Summa finansiella poster		-12 969 378	-27 513 417
Resultat efter finansiella poster		-5 834 136	-13 367 561
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-525 000	-1 380 000
Förändring av periodiseringsfonder		-900 000	-1 600 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 425 000	-2 980 000
Resultat före skatt		-7 259 136	-16 347 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-576 484	-988 847
Årets resultat		-7 835 620	-17 336 408

→h

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	134 006	134 006
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 877 684	5 270 179
Summa materiella anläggningstillgångar		6 011 690	5 404 185
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga fordringar	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		6 111 690	5 504 185
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager av värdepapper		56 947 546	58 767 252
Summa varulager		56 947 546	58 767 252
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 046 643	7 676 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 470
Summa kortfristiga fordringar		1 046 643	7 703 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 070	225 476
Summa kassa och bank		82 070	225 476
Summa omsättningstillgångar		58 076 259	66 696 357
SUMMA TILLGÅNGAR		64 187 949	72 200 542

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 387 920	19 724 328
Årets resultat		-7 835 620	-17 336 408
Summa fritt eget kapital		-5 447 700	2 387 920
Summa eget kapital	2	-4 447 700	3 387 920
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 500 000	1 600 000
Summa obeskattade reserver		2 500 000	1 600 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	28 949 585	34 304 583
Övriga skulder		30 614 806	27 485 608
Summa långfristiga skulder		59 564 391	61 790 191
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 999
Skulder till koncernföretag		3 779 949	3 624 145
Skatteskulder		1 424 310	1 436 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 366 999	350 149
Summa kortfristiga skulder		6 571 258	5 422 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 187 949	72 200 542

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget äger andelar i intressebolag som inletts i konkurs per 2024-01-24. Nedskrivning av dessa aktier har gjorts i bokslutet varvid förlust som ger att bolaget egna kapital är förbrukat. Styrelsen gör bedömningen att det ej föreligger risk för kapitalbrist då det finns säkerställda övervärden i varulagret som utgörs av marknadsnoterade aktier.

~

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 006	134 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 006	134 006
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	134 006	134 006

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 810 695	5 513 328
Inköp	451 398	448 767
Försäljningar/utrangeringar	-43 000	-151 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 219 093	5 810 695
Ingående avskrivningar	-540 516	-407 947
Försäljningar/utrangeringar		56 344
Omklassificeringar	244 984	
Årets avskrivningar	-45 877	-188 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-341 409	-540 516
Utgående redovisat värde	5 877 684	5 270 179

2024051301793

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	1 603 600
Försäljningar		-1 503 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	0	-1 503 600
Försäljningar		1 503 600
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 077 823
Inköp	2 974 853	3 659 625
Försäljningar		-4 626 549
Omklassificeringar	7 110 899	-7 110 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 085 752	0
Årets nedskrivningar	-10 085 752	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 085 752	
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	19 680 000
Avgående fordringar		-19 680 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2024051301794

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	35 000 000	35 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	28 949 585	34 304 583
<u>Ställda säkerheter</u>		
Lager av värdepapper	56 947 546	58 767 252
	56 947 546	58 767 252

Ställda säkerheter är beloppsbegränsad till 35 000 000 kr (35 000 000 kr).

Motala 3/5 2024



Mats Almgren

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 3/5 2024



Joakim Mårbring
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
